РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2020г.                                                                                                                       № 253

р.п. Тальменка

О внесении изменений в постановление Администрации
Тальменского района от 08.12.2015года № 1479
«Об утверждении муниципальной  программы
«Развитие культуры Тальменского района»
на 2015-2020 годы»

В связи с участием  поселений Тальменского района в  государственной  программе Алтайского края « Создание условий для   устойчивого исполнения бюджетов муниципальных образований и повышения  эффективности бюджетных расходов в Алтайском крае»  и реализации  проектов поддержки местных инициатив в сфере  культуры,
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести  в приложение 2 муниципальной  программы «Развитие культуры Тальменского района»  на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением  к изменения в муниципальную программу Тальменского района «Развитие культуры Тальменского района» на 2015-2020 годы, следующие изменения:
-  Дополнить подпрограмму 4  «Организация досуга населения и развитие народного творчества»  пунктом 6  «Капитальный ремонт учреждений культуры, расположенных в поселениях района, в рамках реализации  проектов поддержки местных инициатив» в следующей редакции:
	№п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки реализа
ции
	Участник программы
	Сумма расходов, тыс.руб.
	Источники финансирования

	6
	Мероприятие 4.1.4. Капитальный ремонт учреждений культуры, расположенных в поселениях района, в рамках  реализации проектов поддержки местных инициатив
	2020 год
	МО  (по согласованию) «Тальменский МФКЦ
	5 552,083
	Всего

	3 501,581
	Краевой бюджет

	1 062,062
	Местный бюджет

	988,44
	Внебюджетные источники

	1)Филиал МКУК «Тальменский МфКЦ» «Новоеловский клуб»
	2020
	Администрация Курочкинского сельсовета
	957,873
	Всего

	715,973
	КБ

	145,0
	МБ

	96,9
	ВБ

	2)Филиал МКУК «Тальменский МфКЦ» «Зайцевский Дом культуры»
	2020
	Администрация Зайцевского сельсовета
	1635,604
	Всего

	1000,0
	КБ

	412,604
	МБ

	223,0
	ВБ

	3)Филиал МКУК «Тальменский МфКЦ» «Ларичихинский Дом культуры»
	2020
	Администрация Ларичихинского сельсовета
	1573,075
	Всего

	982,0
	КБ

	158,075
	МБ

	433,0
	ВБ

	4)Филиал МКУК «Тальменский МфКЦ» «Новоозёрский Дом культуры»
	2020
	Администрация Новоозерского сельсовета
	1385,531
	Всего

	803,608
	КБ

	346,383
	МБ

	235,540
	ВБ

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном интернет-сайте Администрации Тальменского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Тальменского района по социальным вопросам Сидорову Е.П.

Глава Тальменского района                                                           С.Д. Самсоненко